
UCHWAŁA NR XXII/261/13
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości WRĘCZYCA  WIELKA 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13, art.40 ust.1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. Nr 197 
poz. 1172 z późn.zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala : 

§ 1. 1. Drodze – działka nr:1054 -  równoległej do ul.Prusa  nadaje się nazwę - ul. REYMONTA. 

2. Drodze – działka nr: 837/8 - biegnącej od ul. Śląskiej w kierunku zachodnim nadaje się nazwę - 
ul. SZYMBORSKIEJ. 

3. Drodze – działka nr: 999 - biegnącej od ul. Śląskiej w kierunku zachodnim nadaje się nazwę - 
ul. MIŁOSZA. 

4. Drodze – działka nr: 989 - biegnącej od ul.Śląskiej do ul. Polnej nadaje się nazwę - ul. KWIATOWA. 

5. Drodze – działki nr: 530/1 i nr 681/17 - biegnącej od ul. Ogrodowej i równoległej do ul. Zielonej 
i Częstochowskiej nadaje się nazwę - ul. BRZOZOWA. 

6. Drodze – działka nr: 745/50 - biegnącej od ul. Częstochowskiej i równoległej do ul. Polnej nadaje się nazwę 
- ul. KONWALIOWA. 

7. Drodze – działki nr: 407, 408, 417 - biegnącej między ul. Wiśniową i ul. Jabłoniową nadaje się nazwę  -  
ul. CZEREŚNIOWA. 

8. Drodze – działka nr: 396/24 -  nadaje się nazwę - ul. BRZOSKWINIOWA. 

§ 2. Nadanie  nazw ulic ilustrują załączniki graficzne od nr 1 do nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Prubant

Id: 06CA7309-C5E4-4C70-B5C7-8044A4981667. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/261/13
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 27 marca 2013 r.

Id: 06CA7309-C5E4-4C70-B5C7-8044A4981667. Podpisany Strona 2



Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 27 marca 2013 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/261/13

Id: 06CA7309-C5E4-4C70-B5C7-8044A4981667. Podpisany Strona 3



z dnia 27 marca 2013 r.
Rady Gminy Wręczyca Wielka
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/261/13

Id: 06CA7309-C5E4-4C70-B5C7-8044A4981667. Podpisany Strona 4



Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 27 marca 2013 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/261/13

Id: 06CA7309-C5E4-4C70-B5C7-8044A4981667. Podpisany Strona 5



Rady Gminy Wręczyca Wielka
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/261/13

z dnia 27 marca 2013 r.

Id: 06CA7309-C5E4-4C70-B5C7-8044A4981667. Podpisany Strona 6




